
AUSTRU\N
RECYCLING
OtEhod s surovłnami

KUPNÍ SMLOUVA
NA VÝKUP SBĚROVÉHO PAPÍRU

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

1. Ku u•ĺcí:
obchodní společnost:

sídlo a doručovací adresa:

jednající osobou:

telefonické spojení, e-mailové spojení:

bankovní spojení:

kontaktní osoba pro plnění této smlouvy:

telefonické spojení, e-mailové spojení:

(dále také jen jako „KUPYiĺgĺ")

na straně jedné

a

2. Prodáva•ĺcí:

jméno, příjmení / firma / název:

sídlo a doručovací adresa:

jednající osobou:

telefonické spojení, e-mailové spojení:

bankovní spojení:

kontaktní osoba pro plnění této smlouvy:

telefonické spojení, e-mailové spojení:

Austrian Recycling s.r.o.

28117387

Temelín 127, 373 01 Temelín, Česká republika

Michael Gavrilovič, jednatel

+420

Technické služby města Ivančice

06880851

Padochovská 1717/17, 664 91 Ivančice, Česká republika

Mgr. Zdeněk Hájek, Ph.D.

1 15-7045920267/01 oo

(dále také jen jako „Prodávající” a společně se Prodávajícím také jen jako „Smluvní strany")
na straně druhé
uzavírají níže uvedeného dne dle ustanovení S 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále také jen jako „Smlouva”).

Stránka 1/4 AUSTRIAN RECYCLINGs.r.o.



AUSTRU\N
RECYCLING
Otx:hod s druhotrtýmĺ surovłnami

čl. l.

Základní ustanovení

Předmětem podnikání Kupujícího je mimo jiné i nakládání s odpady dle ustanovení S 4 odst. 11.1

písm. e) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech (dále také jen jako „Zákon o odpadech"), když v této

souvislosti se Kupující zabývá zejména i výkupem sběrového papíru od třetích osob. Sběrovým papírem
se rozumí pro účely této Smlouvy veškerý papírový odpad uvedený v ČSN EN 643 (501990) a/nebo
papír uvedený jako papír odpadový v katalogu tvořící přílohu do jednotlivých skupin katalogu odpadů
tvořícího přílohu č. 1 vyhlášky č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam
nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup
při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (dále jen jako

1.2 Kupující má zájem nakoupit od Prodávajícího Sběrový papír, Prodávající má zájem Kupujícímu
Sběrový papír prodat, to vše za podmínek v této Smlouvě dohodnutých.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou všeobecné podmínky Kupujícího (dále jen „VOP").1.3

Prodávající se s VOP podrobně seznámil před podpisem této Smlouvy. Jejich obsah byl pro
Prodávajícího bez jakýchkoli obtíží čitelný, Prodávající porozuměl veškerému jejich obsahu a nemá
nejasnosti ohledně žádného z jejich ustanovení. Prodávající chápe jejich význama povahu jakožto

nedílné součásti Smlouvy, kdy jsou pro Prodávajícího závaznéshodně, jakoby jejich obsah byl součástí
textu samotné Smlouvy. Prodávající pak i výslovně konstatuje, že se seznámil zejména (nikoli však
pouze) s ustanoveními VOP upravujícími blíže zejména i množství a kvalitu dodaného Sběrového
papíru, jeho dopravu, platební podmínky, trvání Smlouvy a možnosti jejího ukončení. Ohledně
veškerých uvedených ustanovení nevznáší Zákazník k okamžiku podpisu této Smlouvy žádné dotazy,
námitky či připomínky. Prodávající bere na vědomí možnost Kupujícího VOP změnit, když v této

souvislosti má však Prodávající právo Smlouvu ukončit způsobem ve VOP blíže uvedeným.

čl. Il.
Předmět Smlouvy

Prodávající se zavazuje vždy v souladu se Smlouvou a těmito Podmínkami dodat Kupujícímu2.1

Sběrový papír, převést na něj k takto dodanému Sběrovému papíru vlastnické právo a umožnit mu
s takto dodaným Sběrovým papírem neomezeněnakládat. Kupující se zavazuje Sběrový papír převzít a
zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu.

2.1.1 Množství Prodávajícím dodávaného Sběrného papíru:

Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Sběrový v nepravidelných dodávkách vždy
dle jeho aktuálních možností.

2.1.2 Standard kvality dodávaného Sběrného papíru:

Prodávajícím dodávaný Sběrový papír bude odpovídat následujícímu standardu: Norma

Stránka 2/4

ČSN

AUSTRIAN RECYCLINGs.r.o.



2.1.3

AUSTRU\N
RECYCLING
Obchod s drutY2tnymi surovqnami

Kupní cena Sběrového papíru:

Individuálně určenádohodou Smluvních stran a to následovně: Dle měsíčnícenové
nabídky zaslané vždy nejpozději k 15 dni daného měsíce.Cena vždy platná od 1 dne

daného měsícedo posledního dne daného měsíce(cena za tunu se odvíjí podle tržní
ceny materiálu a můžev případě potřeby být upravena, případná úprava ceny bude
dohodnuta e-mailem).

2.1.4 Doprava Sběrového papíru

Dopravu Sběrového papíru Kupujícímu zajišťuje Prodávající, místem dodání je
provoz Brno,

2.1.5 Trvání smlouvy

Tato Smlouva se uzavírána dobu neurčitou s možností jí vypovědět kteroukoli
Smluvní stranou.

čl. Ill.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky a zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb.,3.1

občanský zákoník.

3.2

3.3

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Spory mezi Smluvními stranami řešeny ve smyslu ustanovení S 89a zákona č. 99/1963 Sb.,

občanský soudní řád, před věcněpříslušným soudem v ČeskýchBudějovicích, jehož místní příslušnost
Smluvní strany tímto volí.

3.4 Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, každý se silou originálu, z nichž každá ze
Smluvních stran obdrží jeden (1) stejnopis.

Stránka 3/4 AUSTRIAN RECYCLINGs.r.o.



AUSTRU\N
RECYCLING
Obchod s druhotnými surovinami

Smluvní strany prohlašují, že jsou v plném rozsahu oprávněny platně a účinně uzavřít tuto3.5
Smlouvu, plnit své závazky z ní vyplývající a neníjim známa žádná okolnost, která by jim v tomto
bránila.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, jejím ustanovením plně3.6
porozuměly, tato odpovídá jejich svobodné a vážnévůli a tuto prosty omylu či tísně svobodně uzavírají.

....V BrněDne

s.r.o.

V IvančicíchDne

Mgr. Zdeněk Digitálně podepsal Mgr.

m Datum: 2023.09.19Hájek, Ph.u +0200'

za Technické služby města Ivančice
Mgr. Zdeněk Hájek, Ph.D.

TECHNICKÉ
IVANČECE,

Padochovskh 171 7/17, 664 91 Ivančice

Stránka 4/4

Centrála Temelín
Temelín 127
CZ 373 01 Temelín
+420 385 310 847

za Austr)
jednate

Závod Brno
Videňská 125a
CZ 619 OO Brno
+420 725 115 810

ecycling s.r.o.
ichael Gavrilovič

Závod Praha
Českobrodská 615
CZ 190 11 Praha
+420 281 930 220

Sidlo Firmy: Temelin 127.373 Ol Temelín
IC: 281 17 387 / Olč: CZ28117387
Obchodní rejstfik: Krajský soud v

Českých Budějovicích. Oddil C, vložka 18198

80 051

AUSTRIAN RECYCLINGs.r.o.

Oberbank AG
CZK IBAN: CZ77 8040 0000 0071 0000 7383
FUR IBAN: C7_21 8040 0000 0071 8100 6883
BIC: OBKLCZ2X

info@austrian-recyclingcom/ mw.'.austrian-recycling.com

26.09.2023 19.09.2023




